
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GIAVERA DEL MONTELLO 

Comuni di Nervesa della Battaglia  e Giavera del Montello 
Via Bombardieri del Re, 12 - 31040 Nervesa della Battaglia 

Tel. 0422885406  -  Tel/Fax 0422779186  - Cod.Fisc. 83006070268 – Cod.Min. TVIC83700A 
e-mail: TVIC83700A@istruzione.it    PEC: TVIC83700A@PEC.ISTRUZIONE.IT  sito: www.icgiavera.edu.it 

 

 
 

 

 
All’Albo Online e al Sito Web 

I.C. GIAVERA DEL MONTELLO (TV) 
 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA BANDO PROT. 10453 DEL 25-10-2024 PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI “RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI “(DPO 
- DATA PROTECTION OFFICER) PER GLI ADEMPIMENTI PREVISTI DAL REGOLAMENTO U.E. 2016/679 
PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2024-2027. 

 

IL DIRIGENTE 
 

Visto l’avviso pubblico mediante procedura aperta per gli adempimenti previsti dal regolamento U.E. 
2016/679, prot. n. 10453 del 25/10/2024, per l’affidamento dell’incarico di “Responsabile Della Protezione 
Dei Dati Personali” (data protection officer-dpo) per anni 3; 

Viste le offerte pervenute come elencate nel verbale di commissione valutazione domande prot. n. 10774 
del 05/11/2024; 

Visto l’atto prot. 10739 del 09/07/2021, con il quale è stata costituita la Commissione di cui all’avviso 
pubblico sopracitato; 

Accertato che la Commissione si è attenuta, per la scelta dell’esperto, ai criteri stabiliti dall’avviso; 

Viste le risultanze dei lavori della Commissione datata 05/11/2024 che ha analizzato le domande 
pervenute; 

Considerato che l’Avv. GIACOMO BRIGA – risultato primo nella graduatoria pubblicata nell’albo online e in 
amministrazione trasparente nel sito del nostro istituto comprensivo, recante protocollo n.10774 del 
05/11/2024 - è in possesso dei requisiti culturali, professionali ed esperienze per la realizzazione del 
progetto in questione;  

Considerato altresì che l’Avv. GIACOMO BRIGA, nella candidatura presentata, ha dichiarato di accettare 
integralmente tutte le clausole previste dall’avviso 

 

DECRETA 
 

l’affidamento in via definitiva per l’incarico di “Responsabile Della Protezione Dei Dati Personali” (DPO-DATA 
PROTECTION OFFICER), il triennio 2024-2027, all’Avv. GIACOMO BRIGA. 

Avverso il presente provvedimento, si puó proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 
e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

La presente aggiudicazione definitiva è pubblicata all’albo online e su amministrazione trasparente della 
nostra istituzione scolastica. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rosaria Messina 
(Documento f.to digitalmente ai sensi del codice amministrazione digitale e normativa connessa) 

TVIC83700A - A3FB284 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011154 - 13/11/2024 - VII.8 - I

mailto:TVIC83700A@istruzione.it
mailto:TVIC83700A@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgiavera.edu.it/

		2024-11-15T10:24:35+0100
	MSSRSR73P54C351P




